ご注意：  この文書は当社が本新株予約権の発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として

作成されたものではありません。

  - 1 -

平成 30 年５月 28 日

各 位

上場会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 岩井  三津雄

(コード番号 7467)

問合せ先責任者 取締役副社長 福嶋   洋二

(TEL 052-931-3511)

第２回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお知らせ

当社が、平成 29年 12月 14日に発行いたしました第２回新株予約権（行使価額修正条項付）の、

平成 30 年５月１日から同年５月 28 日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 銘 柄 名
萩原電気株式会社

第２回新株予約権（行使価額修正条項付）

２． 月初からの交付株式数 79,000株

３．

月初からの行使された新株

予約権の数及び発行総数に

対 す る 行 使 比 率

790個（発行総数の 11.3％）

４．
前 月 末 時 点 に お け る

未行使残存個数（株式数）
2,434個（243,400株）

５．
現 時 点 に お け る

未行使残存個数（株式数）
1,644個（164,400株）

６．月初からの行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使された新株

予約権の数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

５月１日（火） － － 2,772.5 －

５月２日（水） － － 2,742.4 －

５月７日（月） － － 2,734.2 －

ご注意：  この文書は当社が本新株予約権の発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として

作成されたものではありません。

  - 2 -

５月８日（火） 19,000 － 2,722.5 190

５月９日（水） － － 2,774.8 －

５月 10日（木） 6,400 － 2,775.9 64

５月 11日（金） 3,800 － 2,809.7 38

５月 14日（月） － － 2,905.5 －

５月 15日（火） 10,500 － 2,932.7 105

５月 16日（水） － － 2,951.2 －

５月 17日（木） 11,100 － 2,922.8 111

５月 18日（金） － － 2,958.5 －

５月 21日（月） － － 2,947.0 －

５月 22日（火） － － 2,961.9 －

５月 23日（水） 16,000 － 2,921.6 160

５月 24日（木） － － 2,905.3 －

５月 25日（金） － － 2,846.4 －

５月 28日（月） 12,200 － 2,833.7 122

※ 前月末時点における発行済普通株式数：8,774,600株（うち自己株式数：192,736株）

以 上